
UCHWALA nr XLI1/289/2009

Rady miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie rachunku dochodów własnych
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 ) i art. 22 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 )
uchwala się, co następuje:

§ 1

Urząd Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej utworzy rachunek dochodów własnych, na
którym gromadzone będą dochody uzyskane z tytułu:

1) darowizn,
2) odsetek od środków gromadzonych na rachunku dochodów własnych.

§2

Dochody własne, o których stanowi § 1 mogą być przeznaczone na finansowanie:
1) przedsięwzięć o charakterze społecznym, kulturowym, sportowym i promocyjnym

Gminy Kazimierza Wielka, w tym: Dożynki Gminne, Dni Kazimierzy Wielkiej,
2) realizację kampanii reklamowych,
3) wzbogacenia oferty turystycznej - rozwoju turystyki,
4) kosztów prowadzenia rachunku bankowego dochodów własnych.

§3

Nadwyżka środków obrotowych na rachunku dochodów własnych jest dochodem
budżetu Gminy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.
Krzysztof Magnes


